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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        133.494,00         19.070,44        114.423,56  14,29         19.070,44              0,00  14,29         19.070,44              0,00  14,29         19.070,44              0,00  14,29

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                 41.394,00          5.913,56         35.480,44  14,29          5.913,56              0,00  14,29          5.913,56              0,00  14,29          5.913,56              0,00  14,29

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                          14.103,00          1.304,80         12.798,20   9,25          1.304,80              0,00   9,25          1.304,80              0,00   9,25          1.304,80              0,00   9,25

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE                57.000,00          4.777,19         52.222,81   8,38          4.777,19              0,00   8,38          4.777,19              0,00   8,38          4.777,19              0,00   8,38

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                 2.214,00            236,54          1.977,46  10,68            236,54              0,00  10,68            236,54              0,00  10,68            236,54              0,00  10,68

*     00  Servicios Centrales                            248.205,00         31.302,53        216.902,47  12,61         31.302,53              0,00  12,61         31.302,53              0,00  12,61         31.302,53              0,00  12,61

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              248.205,00         31.302,53        216.902,47  12,61         31.302,53              0,00  12,61         31.302,53              0,00  12,61         31.302,53              0,00  12,61

      G/51B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                   100,00              0,00            100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 3.100,00              0,00          3.100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                    100,00              0,00            100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          29.000,00              0,00         29.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           1.750,00              0,00          1.750,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                   700,00              0,00            700,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                   100,00              0,00            100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                       50,00              0,00             50,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22101/00  AGUA                                    50,00              0,00             50,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   15.000,00              0,00         15.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                          5.105,00              0,00          5.105,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                1.500,00              0,00          1.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                     50,00              0,00             50,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22309/00  OTROS                                   50,00              0,00             50,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                   150,00            136,69             13,31  91,13            136,69              0,00  91,13            136,69              0,00  91,13            136,69              0,00  91,13

      G/51B/22501/00  LOCALES                                 50,00              0,00             50,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                    50,00              0,00             50,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                   550,00              0,00            550,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS               400,00              0,00            400,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                    50,00              0,00             50,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22609/00  OTROS                                   50,00             14,00             36,00  28,00             14,00              0,00  28,00             14,00              0,00  28,00             14,00              0,00  28,00

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                         50,00              0,00             50,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22701/00  SEGURIDAD                              400,00              0,00            400,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         77.000,00              0,00         77.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22709/00  OTROS                               31.700,00              0,00         31.700,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN            29.120,00              0,00         29.120,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/23000/00  DIETAS                                 700,00              0,00            700,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           1.900,00              0,00          1.900,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            198.825,00            150,69        198.674,31   0,08            150,69              0,00   0,08            150,69              0,00   0,08            150,69              0,00   0,08

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         198.825,00            150,69        198.674,31   0,08            150,69              0,00   0,08            150,69              0,00   0,08            150,69              0,00   0,08

      G/51B/34900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS               100,00              0,00            100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                                100,00              0,00            100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                  100,00              0,00            100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/41504/00  AL CONSORCIO DE TRAN                   240,00              0,00            240,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/41506/00  AL CONSORCIO DE TRAN                 2.444,00              0,00          2.444,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/41509/00  AL CONSORCIO DE TRAN                   240,00              0,00            240,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS              1.548.042,00         94.507,10      1.453.534,90   6,10         94.507,10              0,00   6,10         94.507,10              0,00   6,10         94.507,10              0,00   6,10

*     00  Servicios Centrales                          1.550.966,00         94.507,10      1.456.458,90   6,09         94.507,10              0,00   6,09         94.507,10              0,00   6,09         94.507,10              0,00   6,09

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     1.550.966,00         94.507,10      1.456.458,90   6,09         94.507,10              0,00   6,09         94.507,10              0,00   6,09         94.507,10              0,00   6,09

      G/51B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 3.125,00              0,00          3.125,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                   625,00              0,00            625,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                  6.250,00              0,00          6.250,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US                20.750,00              0,00         20.750,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00
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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        133.494,00              0,00        133.494,00              0,00

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                 41.394,00              0,00         41.394,00              0,00

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                          14.103,00              0,00         14.103,00              0,00

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE                57.000,00              0,00         57.000,00              0,00

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                 2.214,00              0,00          2.214,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            248.205,00              0,00        248.205,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              248.205,00              0,00        248.205,00              0,00

      G/51B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                   100,00              0,00            100,00              0,00

      G/51B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 3.100,00              0,00          3.100,00              0,00

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                    100,00              0,00            100,00              0,00

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          29.000,00              0,00         29.000,00              0,00

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           1.750,00              0,00          1.750,00              0,00

      G/51B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                   700,00              0,00            700,00              0,00

      G/51B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                   100,00              0,00            100,00              0,00

      G/51B/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                       50,00              0,00             50,00              0,00

      G/51B/22101/00  AGUA                                    50,00              0,00             50,00              0,00

      G/51B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                          5.105,00              0,00          5.105,00              0,00

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                1.500,00              0,00          1.500,00              0,00

      G/51B/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                     50,00              0,00             50,00              0,00

      G/51B/22309/00  OTROS                                   50,00              0,00             50,00              0,00

      G/51B/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                   150,00              0,00            150,00              0,00

      G/51B/22501/00  LOCALES                                 50,00              0,00             50,00              0,00

      G/51B/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                    50,00              0,00             50,00              0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                   550,00              0,00            550,00              0,00

      G/51B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS               400,00              0,00            400,00              0,00

      G/51B/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                    50,00              0,00             50,00              0,00

      G/51B/22609/00  OTROS                                   50,00              0,00             50,00              0,00

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                         50,00              0,00             50,00              0,00

      G/51B/22701/00  SEGURIDAD                              400,00              0,00            400,00              0,00

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         77.000,00              0,00         77.000,00              0,00

      G/51B/22709/00  OTROS                               31.700,00              0,00         31.700,00              0,00

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN            29.120,00              0,00         29.120,00              0,00

      G/51B/23000/00  DIETAS                                 700,00              0,00            700,00              0,00

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           1.900,00              0,00          1.900,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            198.825,00              0,00        198.825,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         198.825,00              0,00        198.825,00              0,00

      G/51B/34900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS               100,00              0,00            100,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                                100,00              0,00            100,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                  100,00              0,00            100,00              0,00

      G/51B/41504/00  AL CONSORCIO DE TRAN                   240,00              0,00            240,00              0,00

      G/51B/41506/00  AL CONSORCIO DE TRAN                 2.444,00              0,00          2.444,00              0,00

      G/51B/41509/00  AL CONSORCIO DE TRAN                   240,00              0,00            240,00              0,00

      G/51B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS              1.548.042,00              0,00      1.548.042,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.550.966,00              0,00      1.550.966,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     1.550.966,00              0,00      1.550.966,00              0,00

      G/51B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 3.125,00              0,00          3.125,00              0,00

      G/51B/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                   625,00              0,00            625,00              0,00

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                  6.250,00              0,00          6.250,00              0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US                20.750,00              0,00         20.750,00              0,00
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      G/51B/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL           3.125,00              0,00          3.125,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60905/00  APLICACIONES INFORMA                 3.000,00              0,00          3.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             36.875,00              0,00         36.875,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                               36.875,00              0,00         36.875,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/77000/00  A EMPRESAS PRIVADAS                    625,00              0,00            625,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                                625,00              0,00            625,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                           625,00              0,00            625,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   174701  SERVICIOS CENTRALES                      2.035.596,00        125.960,32      1.909.635,68   6,19        125.960,32              0,00   6,19        125.960,32              0,00   6,19        125.960,32              0,00   6,19

****  1747  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI             2.035.596,00        125.960,32      1.909.635,68   6,19        125.960,32              0,00   6,19        125.960,32              0,00   6,19        125.960,32              0,00   6,19
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      G/51B/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL           3.125,00              0,00          3.125,00              0,00

      G/51B/60905/00  APLICACIONES INFORMA                 3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             36.875,00              0,00         36.875,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                               36.875,00              0,00         36.875,00              0,00

      G/51B/77000/00  A EMPRESAS PRIVADAS                    625,00              0,00            625,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                                625,00              0,00            625,00              0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                           625,00              0,00            625,00              0,00

***   174701  SERVICIOS CENTRALES                      2.035.596,00              0,00      2.035.596,00              0,00

****  1747  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI             2.035.596,00              0,00      2.035.596,00              0,00
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***** TOTAL                                            2.035.596,00        125.960,32      1.909.635,68   6,19        125.960,32              0,00   6,19        125.960,32              0,00   6,19        125.960,32              0,00   6,19
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                                          DEL MES DE Enero      AL MES DE Febrero                                                                                                                                                               
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  SECCIÓN: 1747       CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLITANO CAMPO GIBRALTAR                                                                                                                                                                        

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

***** TOTAL                                            2.035.596,00              0,00      2.035.596,00              0,00


